
M E L D E E R G E B N I S
Internationale Niederbayerische Langstreckenmeisterschaften

am 29.11.2025

Wettkampfbecken

Veranstalter: Bayerischer Schwimmverband, Bezirk Niederbayern
Ausrichter: TSV Grafenau 1862 e.V.

4 Bahnen á 25m
Wellenkiller-Leinen
Wassertemperatur ca. 26°C
Handzeitnahme

Stand: 26.11.2025, 08:20:01 Uhr  erzeugt mit EasyWk

Schwimmbad-Adresse
Hallenbad Grafenau

Rachelweg 12
94481 Grafenau



Anzahl Meldungen
Teilnehmer: weiblich/männlich    Meldungen: Einzel/Staffel
Bayerischer Schwimmverband (LSV-Nr.: 2)
Verein  DSV-Id Teilnehmer Abs.1 Abs.2 Gesamt
ATSV 1871 Kelheim 4179   2/  1   2/  0   4/  0    6/   0
NawaRo Straubing 7265   5/  1   6/  0   4/  0   10/   0
SC 53 Landshut 4290  14/ 13  21/  0  27/  0   48/   0
SC Zwiesel 4298   2/  0   1/  0   2/  0    3/   0
SG Ergolding/Landau 5438   5/  5   9/  0   7/  0   16/   0
SG Mallersdorf-Pfaffenberg 5212   4/  0   2/  0   2/  0    4/   0
SV Hengersberg 5713  17/ 15  22/  0  33/  0   55/   0
SV Straubing 4382   1/  1   2/  0   2/  0    4/   0
TSV 1861 Mainburg 4414   2/  1   2/  0   5/  0    7/   0
TSV 1883 Vilsbiburg 4493   1/  3   1/  0   4/  0    5/   0
TSV Grafenau 1862 e.V. 5573   5/  1   3/  0   7/  0   10/   0
TV 1862 Passau 4530  11/  5  15/  0  16/  0   31/   0
TV 1885 Eggenfelden 4537   0/  1   1/  0   0/  0    1/   0
Vilshofener Wasserratzn 7249   2/  0   2/  0   1/  0    3/   0
Gesamt für den Verband   71/  47   89/  0  114/  0  203/  0



Kampfgericht Abschnitt 1
Position Name Verein
Schiedsrichter Brandl, Christina SV Straubing
Schiedsrichter Brandl, Stephan SV Straubing
Schiedsrichter Witt, Sebastian TV 1862 Passau
Starter Fogel, Stefan TV 1862 Passau
Starter Goldbrunner, Maximilian TSV 1861 Mainburg
Schwimmrichter Lenz, Sebastian TSV 1862 Grafenau
Schwimmrichter Schorn, Alina SSC Landau
Auswerter Rothkopf, Astrid TSV 1862 Grafenau
Auswerter Trautner, Anja SV Ergoldinger Haie
Protokollführer Rothkopf, Markus TSV 1862 Grafenau

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Bauriegel, Gerd TV 1862 Passau
Zielrichter Arlik, Jorge SSC Landau
Zielrichter Dawidek, Kullapassorn SC 53 Landshut
Zielrichter Folger, Katharina ATSV 1871 Kelheim
Zielrichter Rothkopf, Claudia TSV 1862 Grafenau

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kaspers, Sven NawaRo Straubing
Zeitnehmer Bahn 1 Drasch, Theresa SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 2 Machtl, Monika TV 1885 Eggenfelden
Zeitnehmer Bahn 3 Strauß, Alexander SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 4 Fußwinkel, Sabine TSV 1883 Vilsbiburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Ebner, Jasmin SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 1 Schwarz, Kira SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 2 Hoffmann, Monika SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 3 Lenz, Andrea TSV 1862 Grafenau
Zeitnehmer Bahn 4 Urlbauer, Magdalena Vilshofener Wasserratzn

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Kovacs, Robert-Flavius SC 53 Landshut
Wenderichter Bahn 1 Gockeln, Christina SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Wenderichter Bahn 2 Bart, Oksana SV Hengersberg
Wenderichter Bahn 3 Bosch, Christina SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Wenderichter Bahn 4 Schulz, Hanna SV Straubing



Abschnitt 1 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 07:45 Uhr | Einschwimmen: 08:00 Uhr | Kampfrichtersitzung: 08:30 Uhr
  Beginn: 09:00 Uhr

Wettkampffolge für Abschnitt 1
Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich (5 Läufe) (ca. 09:00 Uhr)
Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich (4 Läufe) (ca. 09:37 Uhr)
Pause Pause ca. 10 Minuten (10 min)
Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich (8 Läufe) (ca. 10:19 Uhr)
Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich (6 Läufe) (ca. 11:14 Uhr)
Abschnittsende (ca. 11:51 Uhr)

Wettkampf 1 - 400m Lagen weiblich
Lauf 1/5 - ca. 09:00 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Faber, Lara  2013 TV 1862 Passau 07:25,00
Bahn 2 Winkler, Hannah  2015 SV Hengersberg 07:21,22
Bahn 3 Dawidek, Tanja Thitirat  2013 SC 53 Landshut 07:22,28
Bahn 4 Stangl, Laura  2015 SV Hengersberg 07:49,22

Lauf 2/5 - ca. 09:08 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zauner, Eva  2012 TV 1862 Passau 07:10,56
Bahn 2 Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 07:03,34
Bahn 3 Schwaiger, Philomena  2014 SC 53 Landshut 07:04,02
Bahn 4 Grund, Leona  2010 TV 1862 Passau 07:12,32

Lauf 3/5 - ca. 09:16 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Lummer, Nele  2010 NawaRo Straubing 07:00,00
Bahn 2 Weinberger, Selina  2013 SV Hengersberg 06:29,58
Bahn 3 Bosch, Christina  2005 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 06:35,50
Bahn 4 Burgstaller, Annalena  2010 TV 1862 Passau 07:01,75

Lauf 4/5 - ca. 09:24 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Walpetinger, Luisa  2013 SC 53 Landshut 06:16,49
Bahn 2 Wagner, Laura  2009 NawaRo Straubing 06:00,00
Bahn 3 Stangl, Sarah  2012 SV Hengersberg 06:13,62
Bahn 4 Donaubauer, Isabella  2007 SV Hengersberg 06:16,59

Lauf 5/5 - ca. 09:31 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Trisl, Johanna  2008 NawaRo Straubing 05:50,00
Bahn 2 Salva, Tiffany Vanessa  2007 SG Ergolding/Landau 05:30,47
Bahn 3 Able, Eva  2003 SG Ergolding/Landau 05:38,00
Bahn 4 Salva, Kimberly Melissa  2012 SG Ergolding/Landau 05:56,61



Wettkampf 2 - 400m Lagen männlich
Lauf 1/4 - ca. 09:37 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Reitberger, Bastian  2012 SV Hengersberg 07:49,22
Bahn 2 Gegenfurtner, Luca  2012 SV Hengersberg 07:25,58
Bahn 3 Kordas, Philipp  2012 SV Hengersberg 07:35,58
Bahn 4 Halasi, Simon  2014 SV Hengersberg 07:49,22

Lauf 2/4 - ca. 09:46 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Wallach, Philip  2013 TV 1862 Passau 07:25,00
Bahn 2 Becker, Raphael  2013 SC 53 Landshut 07:05,00
Bahn 3 Jantsch, Moritz  2015 SV Hengersberg 07:19,58
Bahn 4 Egorov, Daniel  2010 SV Hengersberg 07:25,58

Lauf 3/4 - ca. 09:54 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Neureuter, Jakob  2013 SC 53 Landshut 06:50,09
Bahn 2 Rüdiger, Michael  1978 TV 1862 Passau 05:57,08
Bahn 3 Weber, Clemens  2012 TV 1862 Passau 06:50,00
Bahn 4 Scheidt, Gabriel  2014 SC 53 Landshut 07:00,00

Lauf 4/4 - ca. 10:02 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Nitz, Amandus  2008 SG Ergolding/Landau 05:32,12
Bahn 2 Zlonoga, Milan  2007 SC 53 Landshut 05:00,00
Bahn 3 Kaspers, Alexander  2010 NawaRo Straubing 05:20,95
Bahn 4 Wiesbeck, Jakob  2010 SG Ergolding/Landau 05:55,00

Pause ca. 10 Minuten



Wettkampf 3 - 800m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 15:30,00   2014: 15:30,00   2013: 15:00,00   2012: 15:00,00   2011: 15:00,00   2010: 14:30,00   2009: 14:30,00   2008:
14:30,00   2006 bis 2007: 14:00,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Salva, Tiffany Vanessa  2007 SG Ergolding/Landau 10:10,00
2. Brummer, Clara  2010 TV 1862 Passau 10:40,00
3. Buschhart, Emma  2011 TV 1862 Passau 10:40,00
4. Goldmann, Bianca  2007 TV 1862 Passau 10:42,72
5. Schnabel, Ella  2011 SC 53 Landshut 11:00,00
6. Dawidek, Anna Maria  2009 SC 53 Landshut 11:37,15
7. Drasch, Paula  2010 SV Hengersberg 11:42,34
8. Kolbeck, Helena  2011 SC 53 Landshut 11:58,31
9. Gockeln, Christina  2004 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 12:00,00
10. Jungtäubl, Johanna  2010 SV Hengersberg 12:14,22
11. Petersen, Nike  2012 SC 53 Landshut 12:23,22
12. Goldmann, Vanessa  2010 TV 1862 Passau 12:50,53
13. Schwendl, Lilith  2009 Vilshofener Wasserratzn 13:05,00
14. Stuchlik, Irmi  2013 Vilshofener Wasserratzn 13:10,00
15. Nirschl, Elisabeth  2011 SV Hengersberg 13:12,59
16. Bart, Anna  2012 SV Hengersberg 13:21,58
17. Egorov, Valeria  2012 SV Hengersberg 13:28,22
18. Wagner, Marie  2014 NawaRo Straubing 13:30,00
19. Kallhardt, Anna  2012 TSV 1861 Mainburg 13:34,06
20. Weiß, Lilly  2013 SV Hengersberg 13:51,22
21. Rothkopf, Magdalena  2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 14:00,00
22. Wernick, Kerstin  1969 SC Zwiesel 14:06,03
23. Kolbeck, Lina  2015 SC 53 Landshut 14:25,00
24. Strauß, Tessa  2015 SC 53 Landshut 14:28,00
25. Folger, Ann-Kathrin  2013 ATSV 1871 Kelheim 14:30,00
26. Hoffmann, Katharina  2015 SC 53 Landshut 14:30,00
27. Kovacs, Daiana-Maria  2015 SC 53 Landshut 14:32,00
28. Albrecht, Mathilda  2012 TV 1862 Passau 14:40,20
29. Brummer, Karin  2014 TV 1862 Passau 14:48,24
30. Wegner, Melina  2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 14:55,00
31. Hartmann, Eva  2013 SV Straubing 15:00,00



Wettkampf 4 - 800m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 15:30,00   2014: 15:30,00   2013: 15:00,00   2012: 15:00,00   2011: 15:00,00   2010: 14:30,00   2009: 14:30,00   2008:
14:30,00   2006 bis 2007: 14:00,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Burgstaller, Korbinian  2007 TV 1862 Passau 09:40,00
2. Würzinger, Simon  2007 SV Hengersberg 09:44,97
3. Nitz, Amandus  2008 SG Ergolding/Landau 10:22,00
4. Bosnjak, Adrian  2011 SC 53 Landshut 10:23,00
5. Neureuter, Elias  2011 SC 53 Landshut 10:23,61
6. Schröpf, Andreas  2007 SC 53 Landshut 10:30,00
7. Völker, Jacob  2010 SC 53 Landshut 10:30,00
8. Wiesbeck, Jakob  2010 SG Ergolding/Landau 11:00,00
9. Würzinger, Jakob  2010 SV Hengersberg 11:29,09
10. Burkardt, Dorian  1997 SV Straubing 11:44,87
11. Rappl, Nick  2011 ATSV 1871 Kelheim 12:00,00
12. Salva, Sandro Riccardo  2014 SG Ergolding/Landau 12:00,00
13. Jantsch, Benedikt  2014 SV Hengersberg 12:05,58
14. Scheidt, Sebastian  2013 SC 53 Landshut 12:21,25
15. Lenz, Samuel  2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 12:30,00
16. Neumann, Andreas  2012 SC 53 Landshut 12:30,00
17. Saxstetter, Simon  2008 TSV 1883 Vilsbiburg 12:30,00
18. Wimmer, Tristan  2010 TSV 1861 Mainburg 12:31,00
19. Agotici, Albert Daniel  2010 TV 1862 Passau 12:50,00
20. Halasi, Samuel  2013 SV Hengersberg 13:19,58
21. Thiermayer, Markus  2015 TV 1885 Eggenfelden 14:30,00
22. Himmelreich, Dominik  2012 SV Hengersberg 14:36,58



Kampfgericht Abschnitt 2
Position Name Verein
Schiedsrichter Brandl, Christina SV Straubing
Schiedsrichter Brandl, Stephan SV Straubing
Schiedsrichter Witt, Sebastian TV 1862 Passau
Starter Fogel, Stefan TV 1862 Passau
Starter Goldbrunner, Maximilian TSV 1861 Mainburg
Schwimmrichter Arlik, Jorge SSC Landau
Schwimmrichter Lenz, Sebastian TSV 1862 Grafenau
Auswerter Rothkopf, Astrid TSV 1862 Grafenau
Auswerter Trautner, Anja SV Ergoldinger Haie
Protokollführer Rothkopf, Markus TSV 1862 Grafenau

Zielgericht
Position Name Verein
Zielrichter Bauriegel, Gerd TV 1862 Passau
Zielrichter Dawidek, Kullapassorn SC 53 Landshut
Zielrichter Ernst, Corina SC Zwiesel
Zielrichter Folger, Katharina ATSV 1871 Kelheim
Zielrichter Rothkopf, Claudia TSV 1862 Grafenau

Zeitgericht 1
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Kaspers, Sven NawaRo Straubing
Zeitnehmer Bahn 1 Drasch, Theresa SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 2 Machtl, Monika TV 1885 Eggenfelden
Zeitnehmer Bahn 3 Strauß, Alexander SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 4 Fußwinkel, Sabine TSV 1883 Vilsbiburg

Zeitgericht 2
Position Name Verein
Zeitnehmerobmann Ebner, Jasmin SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 1 Schwarz, Kira SV Hengersberg
Zeitnehmer Bahn 2 Hoffmann, Monika SC 53 Landshut
Zeitnehmer Bahn 3 Lenz, Andrea TSV 1862 Grafenau
Zeitnehmer Bahn 4 Urlbauer, Magdalena Vilshofener Wasserratzn

Wendegericht
Position Name Verein
Wenderichterobmann Kovacs, Robert-Flavius SC 53 Landshut
Wenderichter Bahn 1 Gockeln, Christina SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Wenderichter Bahn 2 Bart, Oksana SV Hengersberg
Wenderichter Bahn 3 Bosch, Christina SG Mallersdorf-Pfaffenberg
Wenderichter Bahn 4 Schulz, Hanna SV Straubing



Abschnitt 2 - Samstag 29.11.2025
  Einlass: 00:00 nach Abs.1 | Einschwimmen: 00:00 nach Abs.1 | Kampfrichtersitzung: 00:30 nach Abs.1
  Beginn: 01:00 nach Abs.1

Wettkampffolge für Abschnitt 2
Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich (14 Läufe) (ca. 12:51 Uhr)
Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich (9 Läufe) (ca. 14:39 Uhr)
Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich (4 Läufe) (ca. 15:59 Uhr)
Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich (4 Läufe) (ca. 16:50 Uhr)
Abschnittsende (ca. 17:38 Uhr)

Wettkampf 5 - 400m Freistil weiblich
Lauf 1/14 - ca. 12:51 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Büttner, Luisa  2014 TSV Grafenau 1862 e.V. 00:00,00
Bahn 2 Rothkopf, Sophia Katharina  2014 TSV Grafenau 1862 e.V. 00:00,00
Bahn 3 Olijslagers, Norah  2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 00:00,00
Bahn 4    

Lauf 2/14 - ca. 13:01 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Degenhardt, Cosima  2016 TSV 1883 Vilsbiburg 09:30,00
Bahn 2 Ivanova, Antonia  2011 SV Hengersberg 08:15,22
Bahn 3 Kurz, Tamara  2014 SV Hengersberg 08:57,67
Bahn 4    

Lauf 3/14 - ca. 13:12 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Folger, Mariella  2016 ATSV 1871 Kelheim 08:00,00
Bahn 2 Oswald, Sophia  2016 SC Zwiesel 07:58,00
Bahn 3 Wallach, Patricia  2014 TV 1862 Passau 07:58,40
Bahn 4    

Lauf 4/14 - ca. 13:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Redl, Christina  2009 TSV 1861 Mainburg 07:30,00
Bahn 2 Wegner, Melina  2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 07:15,00
Bahn 3 Lazarev, Sofia  2012 SV Hengersberg 07:21,22
Bahn 4 Gleißner, Helena  2014 SV Hengersberg 07:30,22

Lauf 5/14 - ca. 13:29 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Brummer, Karin  2014 TV 1862 Passau 07:07,00
Bahn 2 Weiß, Lilly  2013 SV Hengersberg 06:53,22
Bahn 3 Folger, Ann-Kathrin  2013 ATSV 1871 Kelheim 07:00,00
Bahn 4 Razhniova, Warwara  2015 SC 53 Landshut 07:10,00

Lauf 6/14 - ca. 13:37 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zauner, Eva  2012 TV 1862 Passau 06:49,12
Bahn 2 Albrecht, Mathilda  2012 TV 1862 Passau 06:47,87
Bahn 3 Wernick, Kerstin  1969 SC Zwiesel 06:48,00
Bahn 4 Rothkopf, Magdalena  2012 TSV Grafenau 1862 e.V. 06:50,00



Lauf 7/14 - ca. 13:44 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stangl, Laura  2015 SV Hengersberg 06:45,22
Bahn 2 Kolbeck, Helena  2011 SC 53 Landshut 06:40,63
Bahn 3 Strauß, Tessa  2015 SC 53 Landshut 06:42,79
Bahn 4 Ballarin, Leonie  2014 SC 53 Landshut 06:46,00

Lauf 8/14 - ca. 13:52 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Willer, Paulina  2012 SC 53 Landshut 06:34,85
Bahn 2 Dawidek, Tanja Thitirat  2013 SC 53 Landshut 06:30,00
Bahn 3 Kolbeck, Lina  2015 SC 53 Landshut 06:30,00
Bahn 4 Bart, Anna  2012 SV Hengersberg 06:35,90

Lauf 9/14 - ca. 13:59 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Hoffmann, Katharina  2015 SC 53 Landshut 06:26,37
Bahn 2 Walpetinger, Luisa  2013 SC 53 Landshut 06:20,00
Bahn 3 Kovacs, Daiana-Maria  2015 SC 53 Landshut 06:25,85
Bahn 4 Nirschl, Elisabeth  2011 SV Hengersberg 06:27,09

Lauf 10/14 - ca. 14:06 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Stuchlik, Irmi  2013 Vilshofener Wasserratzn 06:17,56
Bahn 2 Schwaiger, Philomena  2014 SC 53 Landshut 06:10,44
Bahn 3 Kallhardt, Anna  2012 TSV 1861 Mainburg 06:14,85
Bahn 4 Grund, Leona  2010 TV 1862 Passau 06:17,85

Lauf 11/14 - ca. 14:13 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Schwendner, Hannah  2012 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 06:10,00
Bahn 2 Hartmann, Eva  2013 SV Straubing 06:02,86
Bahn 3 Jungtäubl, Johanna  2010 SV Hengersberg 06:09,12
Bahn 4 Stadter, Lena  2008 SG Mallersdorf-Pfaffenberg 06:10,00

Lauf 12/14 - ca. 14:20 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Burgstaller, Annalena  2010 TV 1862 Passau 06:00,25
Bahn 2 Stangl, Sarah  2012 SV Hengersberg 05:49,63
Bahn 3 Schnabel, Ella  2011 SC 53 Landshut 05:56,00
Bahn 4 Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 06:01,06

Lauf 13/14 - ca. 14:27 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Donaubauer, Laura Sophie  2003 SV Hengersberg 05:30,72
Bahn 2 Drasch, Paula  2010 SV Hengersberg 05:28,52
Bahn 3 Dawidek, Anna Maria  2009 SC 53 Landshut 05:30,02
Bahn 4 Wagner, Laura  2009 NawaRo Straubing 05:38,75

Lauf 14/14 - ca. 14:33 Uhr
Bahn Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Able, Eva  2003 SG Ergolding/Landau 05:14,37
Bahn 2 Schorn, Alina  2009 SG Ergolding/Landau 04:50,00
Bahn 3 Brummer, Clara  2010 TV 1862 Passau 04:56,13
Bahn 4 Buschhart, Emma  2011 TV 1862 Passau 05:15,35



Wettkampf 6 - 400m Freistil männlich
Lauf 1/9 - ca. 14:39 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Egorov, Devid  2013 SV Hengersberg 10:15,63
Bahn 2 Nirschl, Martin  2014 SV Hengersberg 08:15,22
Bahn 3 Gegenfurtner, Ben  2014 SV Hengersberg 08:43,23
Bahn 4    

Lauf 2/9 - ca. 14:50 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Fußwinkel, Simon  2015 TSV 1883 Vilsbiburg 07:45,00
Bahn 2 Thiele, Ben  2011 TSV 1883 Vilsbiburg 07:30,00
Bahn 3 Weber, Leonhard  2015 SG Ergolding/Landau 07:40,00
Bahn 4    

Lauf 3/9 - ca. 14:59 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Link, Demid  2015 SC 53 Landshut 07:23,00
Bahn 2 Reitberger, Bastian  2012 SV Hengersberg 07:20,22
Bahn 3 Held, Simon  2015 SC 53 Landshut 07:23,00
Bahn 4 Schreiner, Lukas  2013 SV Hengersberg 07:23,22

Lauf 4/9 - ca. 15:07 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Himmelreich, Dominik  2012 SV Hengersberg 06:59,58
Bahn 2 Kordas, Philipp  2012 SV Hengersberg 06:42,58
Bahn 3 Hutzler, Erik  2014 SC 53 Landshut 06:49,00
Bahn 4 Arlik, Finn  2014 SG Ergolding/Landau 07:20,00

Lauf 5/9 - ca. 15:15 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Gegenfurtner, Luca  2012 SV Hengersberg 06:29,22
Bahn 2 Scheidt, Gabriel  2014 SC 53 Landshut 06:24,20
Bahn 3 Becker, Raphael  2013 SC 53 Landshut 06:25,00
Bahn 4 Wallach, Philip  2013 TV 1862 Passau 06:40,50

Lauf 6/9 - ca. 15:22 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Rappl, Nick  2011 ATSV 1871 Kelheim 06:20,53
Bahn 2 Neureuter, Jakob  2013 SC 53 Landshut 06:14,00
Bahn 3 Scheidt, Sebastian  2013 SC 53 Landshut 06:20,00
Bahn 4 Halasi, Samuel  2013 SV Hengersberg 06:21,53

Lauf 7/9 - ca. 15:30 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Jantsch, Benedikt  2014 SV Hengersberg 06:01,07
Bahn 2 Neumann, Andreas  2012 SC 53 Landshut 05:45,66
Bahn 3 Lenz, Samuel  2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 06:00,00
Bahn 4 Bosnjak, Adrian  2011 SC 53 Landshut 06:10,47

Lauf 8/9 - ca. 15:36 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Würzinger, Jakob  2010 SV Hengersberg 05:43,91
Bahn 2 Schröpf, Andreas  2007 SC 53 Landshut 05:20,00
Bahn 3 Wimmer, Tristan  2010 TSV 1861 Mainburg 05:29,03
Bahn 4 Salva, Sandro Riccardo  2014 SG Ergolding/Landau 05:45,00



Lauf 9/9 - ca. 15:43 Uhr
Bahn Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
Bahn 1 Zlonoga, Milan  2007 SC 53 Landshut 05:00,00
Bahn 2 Würzinger, Simon  2007 SV Hengersberg 04:40,78
Bahn 3 Burgstaller, Korbinian  2007 TV 1862 Passau 04:58,66
Bahn 4 Völker, Jacob  2010 SC 53 Landshut 05:12,12



Wettkampf 7 - 1500m Freistil weiblich
Pflichtzeiten
2015: 30:00,00   2014: 29:30,00   2013: 29:00,00   2012: 28:30,00   2011: 28:00,00   2010: 28:00,00   2009: 27:30,00   2008:
27:30,00   2006 bis 2007: 27:00,00

Nr. Schwimmerin Jg. Verein Meldezeit
1. Goldmann, Bianca  2007 TV 1862 Passau 20:31,56
2. Salva, Kimberly Melissa  2012 SG Ergolding/Landau 21:42,25
3. Donaubauer, Isabella  2007 SV Hengersberg 22:16,07
4. Arlik, Sina  2012 SG Ergolding/Landau 22:59,00
5. Jantsch, Veronika  2012 SV Hengersberg 23:50,00
6. Weinberger, Selina  2013 SV Hengersberg 24:10,58
7. Goldmann, Vanessa  2010 TV 1862 Passau 24:11,59
8. Nickles, Mayla  2013 NawaRo Straubing 25:00,00
9. Petersen, Nike  2012 SC 53 Landshut 26:01,25
10. Kallhardt, Anna  2012 TSV 1861 Mainburg 26:10,00
11. Faber, Lara  2013 TV 1862 Passau 26:50,00
12. Winkler, Hannah  2015 SV Hengersberg 27:17,22
13. Egorov, Valeria  2012 SV Hengersberg 27:38,22



Wettkampf 8 - 1500m Freistil männlich
Pflichtzeiten
2015: 30:00,00   2014: 29:30,00   2013: 29:00,00   2012: 28:30,00   2011: 28:00,00   2010: 28:00,00   2009: 27:30,00   2008:
27:30,00   2006 bis 2007: 27:00,00

Nr. Schwimmer Jg. Verein Meldezeit
1. Neureuter, Elias  2011 SC 53 Landshut 19:29,72
2. Burgstaller, Korbinian  2007 TV 1862 Passau 19:44,06
3. Kaspers, Alexander  2010 NawaRo Straubing 19:48,28
4. Wimmer, Tristan  2010 TSV 1861 Mainburg 21:48,56
5. Burkardt, Dorian  1997 SV Straubing 23:22,28
6. Weber, Clemens  2012 TV 1862 Passau 23:28,37
7. Agotici, Albert Daniel  2010 TV 1862 Passau 23:32,40
8. Jantsch, Benedikt  2014 SV Hengersberg 24:05,59
9. Saxstetter, Simon  2008 TSV 1883 Vilsbiburg 25:00,00
10. Lenz, Samuel  2013 TSV Grafenau 1862 e.V. 25:30,00
11. Rappl, Nick  2011 ATSV 1871 Kelheim 25:30,00
12. Jantsch, Moritz  2015 SV Hengersberg 26:04,58
13. Egorov, Daniel  2010 SV Hengersberg 26:21,58
14. Halasi, Simon  2014 SV Hengersberg 28:29,22


